Председателю Правления

Кредитного потребительского кооператива

«СИБИРСКИЙ КАПИТАЛ»
От

Зарегистрированного по адресу:

Фактическое место жительства:

Паспорт гражданина РФ: серия

номер  выдан

кем выдан

Код подр.

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выходе из членов Кредитного потребительского кооператива «СИБИРСКИЙ КАПИТАЛ»

Прошу Вас исключить меня из членов Кредитного потребительского кооператива

«СИБИРСКИЙ КАПИТАЛ» в связи с добровольным отказом от дальнейшего членства в

Кооперативе.

Обязательный паевой взнос в размере 200 руб. прошу (выбрать нужное):

 вернуть мне наличными денежными средствами

 зачесть в счет оплаты задолженности:

1. по договору займа №______________________ от ___.___.20____г. ______ руб.

2. по членскому взносу _____  руб.

3. по целевому членскому взносу  ________ руб.

 перечислить по следующим реквизитам:
Наименование получателя

Номер счета получателя

Банк получателя
ИНН банка получателя

К/с банка получателя

БИК

Прошу отправить ответ:

 по адресу ____________________________________________________________________

 по адресу электронной почты ___________________________________________________

 лично в ДО __________________________________________________________________

___________________    ______________________________________________   ____________

      дата                                                                фамилия имя отчество (при наличии)                                                         подпись

Принял (заполняется при подаче заявления в офисе):

______________________________________ ____________ _____________________________

           должность                                                              подпись                                                     ФИО

	___________________    ______________________________________________   ____________
	дата                                                                фамилия имя отчество (при наличии)                                                         подпись
	должность                                                              подпись                                                     ФИО